
UCHWAŁA NR XLV/496/14
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody – pomnika przyrody.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379) oraz art. 44 ust. 3, 3a 
i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 627, poz. 628 i poz. 
842 oraz z 2014r. poz. 805), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewa – Lipy drobnolistnej (Tilia cordata) o obwodzie pnia 300 cm, 
mierzonym na wysokości 130 cm, oznaczonej nr ewidencyjnym 1/08, rosnącej na działce nr 1735/22, stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Chojnice, będącej w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej 
„MUROWANIEC” z siedzibą w Bydgoszczy.

2. Drzewo, o który mowa w ust. 1, znajduje się na terenie zieleni przy Placu Piastowskim w Chojnicach – nr 
pomnika 1/08, ustanowionego Uchwałą Nr XIX/234/08 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 czerwca 2008r. 
w sprawie ustanowienia pomnika przyrody na terenie Gminy Miejskiej Chojnice (Dz.Urz.Woj.Pom. Nr 89, poz. 
2297).

3. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na fakt, iż drzewo, o którym mowa w ust. 1, uległo 
złamaniu podczas gwałtownych wiatrów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Janowski

Id: 3D4A9527-02B3-446A-BD81-2B570B29C260. Podpisany Strona 1




